〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2024年 1月 17日

各 位

                          株式会社 富山銀行

令和 6 年能登半島地震による被災者義援金受付口座の開設について

このたびの令和６年能登半島地震により、被害を受けられた皆さまに心よりお見舞い申し

上げます。

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）では、今般の地震による被災者の皆さまに対する義援

金口座を開設しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

被災地域の一日も早い復興を、心よりお祈り申し上げます。

記

１．義援金受付口座

銀行名 富山銀行

支店名 本店営業部

口座種別 普通預金

口座番号 ３０６８７１９

口座名義
株式会社富山銀行 能登半島地震災害義援金口

カ）トヤマギンコウ ノトハントウジシンサイガイギエンキングチ

  ※お受取人名については「能登半島地震義援金口（ノトハントウジシンギエンキングチ）」

でも可能です。

２．受付期間

   2024年１月 17日（水）～2024年 12月 30日（月）まで

３．お振込み手数料について

 ・当行の窓口からお手続きをする場合、手数料無料でお振込いただけます。

 ・当行ATM、とやまダイレクトバンキング、とやまビジネスダイレクト、他金融機関か

らの振込については所定の手数料がかかります。

４．寄附いただいた義援金について

  日本赤十字社および地方公共団体を通じて、被災者救援のためにご活用いただきます。

  以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

ＴＥＬ 0766－27－0164